
www.braunhousehold.com

Hand blender

MQ 3000WH Smoothie + 

SPLASHControl 

technologie

Design proti 

rozstřiku Vám zajistí 

kuchyň bez 

nepořádku.

POWERBell Plus

Extra mlecí čepel. 

Rozmixuje celé 

potraviny během 

několika sekund –

bez předkrájení na 

menší kousky.

2 rychlosti

Jednoduché 

ovládání rychlosti 

pro maximální 

pohodlí.

700W motor

Silný, vysoce 

výkonný motor.

Pohodlné uchopení

Speciální povrch pro 

pohodlné uchopení 

zajistí také snadné 

očištění hadříkem.

Model MQ 3000WH Smoothie +

Typ 4192

Barva

Bílá/modrá

SAP kód 0X22111186

EAN 8021098770554

Výkon 700 W DC motor

Mixovací noha Nerezová ocel

Lze mýt v myčce*

⚫

EasyClick příslušenství* ⚫

Rychlosti 2

Rozměry produktu 
(motorová jednotka + mixovací

noha)

ca.   (H) 395 x  53 Ø mm

Hmotnost produktu 
(motorová jednotka + mixovací

noha)

ca. 779 g

Rozměry krabice

(H x Š x V)
ca.  190 x 103 x 263   mm

Hmotnost krabice

(včetně produktu)
ca. 1.16 kg

Rozměry krabice Master

(H x Š x V)
ca. 577 x 216 x 280   mm

Hmotnost krabice Master 7.40 kg

Příslušenství v balení:

Mixovací nádoba 600 ml 

Date of issue: 1-Jun-20 © 2016 De'Longhi Braun Household GmbH

EasyClick

Nové vylepšené 

odnímání nástavců –

pouze jedním klikem.

Dostupné 

příslušenství:

Mixovací nádoba

S objemem 600 ml bez 

obsahu BPA (bisfenol

A) s ukazatelem ml 

a oz.

Tyčový mixér

www.braunhousehold.cz

PRODUKTOVÁ SPECIFIKACE
TECHNICKÉ PARAMETRY



www.braunhousehold.com

Hand blender

MQ 3000WH Smoothie + 

SPLASHControl 

technologie

Design proti 

rozstřiku Vám zajistí 

kuchyň bez 

nepořádku.

POWERBell Plus

Extra mlecí čepel. 

Rozmixuje celé 

potraviny během 

několika sekund –

bez předkrájení na 

menší kousky.

2 rychlosti

Jednoduché 

ovládání rychlosti 

pro maximální 

pohodlí.

700W motor

Silný, vysoce 

výkonný motor.

Pohodlné uchopení

Speciální povrch pro 

pohodlné uchopení 

zajistí také snadné 

očištění hadříkem.

Model MQ 3000WH Smoothie +

Typ 4192

Barva

Bílá/modrá

SAP kód 0X22111186

EAN 8021098770554

Výkon 700 W DC motor

Mixovací noha Nerezová ocel

Lze mýt v myčce*

⚫

EasyClick příslušenství* ⚫

Rychlosti 2

Rozměry produktu 
(motorová jednotka + mixovací

noha)

ca.   (H) 395 x  53 Ø mm

Hmotnost produktu 
(motorová jednotka + mixovací

noha)

ca. 779 g

Rozměry krabice

(H x Š x V)
ca.  190 x 103 x 263   mm

Hmotnost krabice

(včetně produktu)
ca. 1.16 kg

Rozměry krabice Master

(H x Š x V)
ca. 577 x 216 x 280   mm

Hmotnost krabice Master 7.40 kg

Příslušenství v balení:

Mixovací nádoba 600 ml 

Date of issue: 1-Jun-20 © 2016 De'Longhi Braun Household GmbH

EasyClick

Nové vylepšené 

odnímání nástavců –

pouze jedním klikem.

Dostupné 

příslušenství:

Mixovací nádoba

S objemem 600 ml bez 

obsahu BPA (bisfenol

A) s ukazatelem ml 

a oz.

Tyčový mixér

www.braunhousehold.cz

Produktové specifikace
Technické údajeKRÁTKÝ POPISEK PRO ZALISTOVÁNÍ

Tyčový mixér, barva: bílá/ modrá, výkon 700 W, nerezová mixovací noha, 1 rychlost + 

Turbo, PowerBell Plus s extra mlecí čepelí pro rychlejší a jemnější výsledky, EasyClick 

systém pro rychlou výměnu příslušenství, SplashControl proti rozstřiku surovin během 

mixování, příslušenství: 600ml plastová mixovací nádoba


